
257-03 

【支部総会案内】 

2025 年度学友会大阪支部総会ご案内 

 支部長 高田春彦（短 8 回生） 

歴史的猛暑となったこの夏の暑さを忘れさせてくれるような秋風の涼しさを感じる今日この頃、皆様方におかれま

してはご健勝のことと存じます。 

さて、本年の大阪支部総会は 12 月 6 日（土）の午後に行います。総会の後には懇親会も予定しています。 

皆様万障お繰り合わせの上ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

詳細・参加登録は大阪支部ホームページをご覧ください。 

ホームページは以下の URL、または QR コードからアクセス可能です。 

http://iryoukagaku-osaka-sibu.jimdofree.com/ 

お問い合わせ gakuyukaiosaka@gmail.com 

 
 
 
 

 
以上 

――――――――――― 

 ＊通巻 257 号 2025 年10 月10 日発行（2025－No.4）より 


